

Administration SD08 INFO

Från:
Skickat: den 8 december 2020 22:18
Till: Administration SD08 INFO
Kopia:
Ämne: Medborgarförslag.

Uppföljningsflagga: Följ upp
Flagga: Har meddelandeflagga

Kategorier: Hör ihop

Hej!

Vi har ett Medborgarförslag:

Förbjud alkoholförtäring i Kronobergsparken DYGNET RUNT.

Som läget är nu är det tillåtet att dricka alkohol där mellan kl 07.00 - 00.00.

Bakgrund:

Dom två soffor/bänkar som för något år sedan fanns i Kronobergsparken närmast Kronobergsgatan/Parkgatan togs bort efter klagomål från närboende, förbipasserande och Polisen, eftersom klientelet som ockuperade bänkarna dagtid drack alkohol, bajsade, urinerade, skräpade ner i närområdet samt hotade förbipasserande vid tillsägelser.

Buskar och träd klipptes/sågades också ner i närområdet för att förhindra bajsande och urinerande bland dessa. Även anläggningens plats under tak inhägnades med staket för att hindra övernattning och nerskräpning där.

Nu har det här klientelet fortsatt alkoholdrickande, bajsande, urinerande, nerskräpande samt hotande förbipasserande vid tillsägelser från andra platser i Kronobergsparken.

Om alkoholförbud införs, kan Polisen avvisa/avlägsna dom som inte följer förbudet/ordningsbestämmelserna, vilket sannolikt också skulle eliminera ovan nämnda störningar.

Som det är nu känns det otryggt för förbipasserande mammor med barn och barnvagnar och äldre. Man utsätts för berusade individer som helt ogenerat öppet kissar och bajsar. Ibland är dom så berusade, halvt medvetslösa, att förbipasserande har kallat på ambulans och polis.

I Kronobergsparkens parklek, med alla dess barn, finns också risk för störningar.

Alla får vistas och umgås i Kronobergsparken, men utan alkoholförtäring, vilken är orsaken till nämnda störningar.

Det är inte dom skötsamma som ska anpassa sig efter dom som inte sköter sig.

Kommunpolisen vill också ha alkoholförbud dygnet runt i Kronobergsparken och understödjer medborgarförslaget. Polisen själva har tidigare inlämnat förslag till alkoholförbud i Kronobergsparken.

När får vi ha vår fina park ifred från dessa störningar?

--

Vänligen,